



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y fecha: SANTA TECLA, 05 DE FEBRERO DE 2016

N° de orden:
096-9-2016

LIBRERÍA Y PAPELERÍA EL NUEVO SIGLO, S.A. DE C.V.

NIT y/o NRC:
0614-211100-105-8

Dirección: Calle El Progreso, Pje El Rosal N° 133, Colonia Flor Blanca, San Salvador

N° Requisición
01097

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
3,000	UNIDAD	BOLIGRAFO PUNTO 0.7 COLOR AZUL, SUPER GRIP CON GOMA EN LA PUNTA, MARCA PILOT	\$0.23	\$690.00
3,000	UNIDAD	BOLIGRAFO PUNTO 0.7 COLOR NEGRO, SUPER GRIP CON GOMA EN LA PUNTA, MARCA PILOT	\$0.23	\$690.00
1,500	UNIDAD	BOLIGRAFO PUNTO 0.7 COLOR ROJO, SUPER GRIP CON GOMA EN LA PUNTA, MARCA PILOT	\$0.23	\$345.00
800	ROLLO	CINTA ADHESIVA DE 3/4 x 25 TRANSPARENTE, MARCA: ABRO	\$0.14	\$112.00
640	UNIDAD	CORRECTOR TIPO LÁPIZ DE 7 ML, MARCA: PAPER MATE	\$0.97	\$620.80
75	UNIDAD	ENGRAPADORA METÁLICA TIRA COMPLETA MODELO B 440, MARCA: BOSTICH	\$5.65	\$423.75
100	UNIDAD	REGLAS DE 30 CM DE ALUMINIO, MARCA: RULER ALUMINE	\$0.37	\$37.00
125	UNIDAD	TIJERA DE 7" PARA HOGAR Y OFICINA CON MANGO ERGONÓMICO COD. 4212, MARCA: STUDMARK	\$0.97	\$121.25

TOTAL US\$: \$3,039.80

POR LA CANTIDAD DE: TRES MIL TREINTA Y NUEVE 80/100 US (\$3,039.80)

OBSERVACIONES:	<p>GARANTÍA DEL PRODUCTO: 90 DÍAS POR DESPERFECTOS DE FÁBRICA COMPROBADA. SE HARÁ UNA SOLA ENTREGA 05 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE NOTIFICADA LA ORDEN DE COMPRA DE LOS SIGUIENTES ÍTEMS: (ÍTEM 14) ENGRAPADORA: 75 UNIDADES; (ÍTEM 34) REGLAS DE 30 CM. DE ALUMINIO: 100 UNIDADES; (ÍTEM 39) TIJERA DE 7": 125 UNIDADES. Y SE HARÁN DOS ENTREGAS: LA PRIMERA 05 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE NOTIFICADA LA ORDEN DE COMPRA DE: (ÍTEM 4) BOLÍGRAFO PUNTO 0.7 COLOR AZUL: 1,500 UNIDADES; (ÍTEM 5) BOLÍGRAFO PUNTO 0.7 COLOR NEGRO: 1,500 UNIDADES; (ÍTEM 6) BOLIGRAFO PUNTO 0.7 COLOR ROJO: 1,000 UNIDADES; (ÍTEM 9) CINTA ADHESIVA DE 3/4x25: 500 ROLLOS; (ÍTEM 12) CORRECTOR TIPO LÁPIZ PAPERMATE): 400 UNIDADES; SEGUNDA ENTREGA DENTRO DE LOS PRIMEROS QUINCE DÍAS DEL MES DE JUNIO DE 2016: (ÍTEM 4) BOLÍGRAFO PUNTO 0.7 COLOR AZUL: 1,500 UIDADES; (ÍTEM 5) BOLÍGRAFO PUNTO 0.7 COLOR NEGRO: 1,500 UNIDADES; (ÍTEM 6) BOLÍGRAFO PUNTO 0.7 COLOR ROJO: 500 UNIDADES; (ÍTEM 9) CINTA ADHESIVA DE 3/4x25: 300 ROLLOS; (ÍTEM 12) CORRECTOR TIPO LÁPIZ PAPERMATE: 240 UNIDADES</p>
LUGAR DE ENTREGA:	DEPARTAMENTO DE ALMACENES, SAN LUIS TALPA, DEPARTAMENTO DE LA PAZ
FECHA DE ENTREGA:	05 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE NOTIFICADA LA ORDEN DE COMPRA
	
<p>Jefe UACI</p>	<p>Firma del Titular o Designado</p>
<p>Datos de la Administradora de la Orden de Compra: Nombre: María Teresa Nerio de Portillo TELÉFONO: 2316-8455</p>	

Elaborado por: Licda. Claudia Mejía